
 

1984’ten beri…  

 

Haberler  
  

Değerli Psikodramatist Adaylarımız  

Prof.Dr. Abdülkadir Özbek hocamız tarafından temelleri atılmış olan 

enstitümüzün olağan genel kurulu 27 Haziran 2020 Cumartesi 18.30’da 

nerdeyse tüm eğiticilerimizin katılımıyla çevrimiçi olarak gerçekleşti.  

Genel kurulumuzda Enstitü Başkanlığına gönüllü olarak aday olduğum, 

gizli oyla yapılan seçimle bana devredilen görev için eğitmenler kurulunun 

desteğini görmek, hissetmek benim için onur verici oldu.  

13 yıl boyunca Enstitümüzün başkanı olarak tüm zorlu yüklerini taşıyan 

sevgili arkadaşım Bircan Kırlangıç Şimşek’ten, enstitü sekreterliğini hiç 

aksatmadan ve usulünce yürütmüş olan sevgili arkadaşım Hülya Deniz’den devralmak 

durumunda olduğum görev dikkatli ve özenli şekilde taşınması gereken sorumluluklar içeriyor. 

Bu nedenle tüm eğitmenlerimizin de onayına başvurarak önerdiğim yenilik yıllar içinde 

genişlemiş olan kadromuzun tüm ihtiyaç ve işlevlerine ulaşabilmek yönünde bir sekreterya 

oluşturmak idi. Ne mutlu ki, bu önerim eğitmenlerimize de uygun geldi ve hızla kabul edildi. Her 

üç ilden çalışmayı istediğim adaylar; sevgili eğitmenler Ayşe Altan (İzmir), Gözde Özer Danış 

(Ankara) ve sevgili yardımcı eğitmen İnanç Sümbüloğlu (İstanbul) onaylanan üyeler oldular. 

Benim ve enstitü sekreterlerimizin özgeçmişleri ekte size ulaştırılmıştır.   

 

Enstitü ile temasınız öncelikli olarak grup eğitmenleriniz aracılığı ile sağlanır. Eğitmenlerinizin 

uygun veya gerekli gördüğü durumlarda ilinizdeki enstitü sekreteriyle temasta olabilirsiniz. 

Enstitümüzün Ankara, İstanbul, İzmir ve Denizli’ de etkinlik gösteren psikodrama dernekleri 

işbirliği ile yürütmekte olduğu psikodrama eğitimleri ve ilgili tüm konular için eğitmenleriniz ve 

enstitü sekreteryamız sizlerle temasta olacaktır.  

Enstitümüz bünyesinde 54 eğiticimiz, 294 psikodramatist adayımız ve 237 mezun 

psikodramatistimiz bulunmaktadır. Enstitümüzün yurtta ve yurt dışında layık olduğu 

görünürlükle temsili için çalışmaya devam etmek ve bu yönde yapılması gerekenleri yeri 

geldikçe sizlerle de paylaşarak ilerlemek üzere yola çıkmış bulunuyoruz.   

Hepinize sağlıklı, huzurlu, neşeli, eğlenceli verimli, sanatlı bir yaz dilerim.  

Saygı ve sevgimle…  

  

NEVİN ERACAR   



 

  

Nevin Eracar (Dr.Abdülkadir Özbek Psikodrama Enstitüsü Başkanı)  

  

Dr. Nevin Eracar klinik psikolog, psikodramatist ve sanat terapisti. 

Psikodrama eğitimine 1985 yılında başlamış; 1998 yılında Abdülkadir 

Özbek Psikodrama Ensititüsü eğitim kadrosuna psikodrama terapisti ve 

eğitmen olarak katılmıştır. Sanatla terapi ve yaratıcılık eğitim gruplarında 

terapist olarak çalışmaktadır. TC. İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi’ nde 

Psikoloji Bölümü Başkanı’dır. İstanbul Otistikler Derneği ve Aura 

Psikoterapi Merkezi’nin kurucusudur.   

  

Dr.Abdülkadir Özbek Psikodrama Enstitüsü Sekreteryası  

Dr. Ayşe Altan klinik psikolog, ve psikodramatist. 1999 yılında Dr. 

Abdülkadir Özbek Psikodrama Enstitüsü’nde (AÖPE) psikodrama 

eğitimine başlamış ve 2008 yılında eğitim kadrosuna psikodrama terapisti 

ve eğitmen olarak katılmıştır. Psikodrama grupları yönetmekte ve eğitim 

gruplarında yardımcı eğitmen olarak çalışmaktadır. AÖPE’nün İzmir 

koordinatörlerindendir. FEPTO Araştırma Kurulu toplantılarına 2015’ten 

bu yana katılmaktadır.   

  

Dr. Gözde Özer Danış, psikolog ve psikodramatist. Psikolojik danışma ve 

rehberlik alanında doktora derecesine sahiptir. 2004 yılında Dr. 

Abdülkadir Özbek Psikodrama Enstitüsü’nde (AÖPE) psikodrama 

eğitimine başlamış ve 2011 yılında eğitim kadrosuna psikodrama 

yöneticisi ve eğitmen olarak katılmıştır. AÖPE’nün Ankara il 

koordinatörlerinden olup aynı zamanda Araştırma Kurulu başkanıdır. 

Psikoterapi çalışmalarını yetişkinlerle sürdürmektedir. Sistemik aile 

terapisi, EMDR (1.düzey), travma psikolojisi ve oyun terapisi alanında 

eğitimler almıştır. Travma sonrası stress bozukluğu, monodrama, 

terapötik ilişki ve psikoterapilerde araştırma ilgi alanlarıdır.  

Uzm. Kln. Psk. İnanç Sümbüloğlu, psikodramatist ve yaratıcı hareket 

terapisti. Tıp eğitimi doktora adayıdır. 2017 yılında Dr. Abdülkadir Özbek 

Psikodrama Enstitüsü eğitimci kadrosuna katılmış olup eğitim 

gruplarında yardımcı eğitici olarak çalışmaktadır. Oyun Terapileri Derneği 

kurucu üyesi ve başkanı, Bir İZ Ruh Sağlığı Derneği kurucu üyesi ve 

başkan yardımcısıdır. İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi ve Bilgi 

Üniversitesi’nde yarı zamanlı öğretim görevlisidir. Terapötik araçların 

toplum ruh sağlığını geliştirmek amacıyla entegrasyonu ile ilgilenmekte; 

psikodrama, sosyodrama ve grup terapi yöntemlerini kurumlarda, eğitim  

 ve sivil toplum projelerinde kullanmaktadır.   



 

 

 

Daha fazla bilgi için http://www.akadirozbek.com 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Eğiti ci  Çalışta y ımız dan /İSTANBUL   ( Şubat,   2019 )   

  

  

  

  

  

  

 

Eğitici Ç alışta yımızdan /ANKARA   ( Aralık,   2019 )   


